cobro de un valor fijo mensual adicional por valor de DOSCIENTOS MIL ($200.000) PESOS MDACTE, determinado 

por la Institución Educativa, el cual será cancelado conjuntamente con el canon de concesión y consignado a favor del 

Fondo de Servicios Educativos, quedando un valor total mensual de UN MILLON CIEN MIL PESOS M/CTE ($1.100.000). 

e. PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO:  

El plazo de ejecución será de 10 meses (febrero a noviembre), el tiempo durante el cual se entrega a título de concesión 

los espacios físicos destinados para el funcionamiento de la cafetería escolar, será desde la suscripción del contrato